Исполнитель:
Секретарь уч. части – Зеленина К.В.

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Свердловской области

«Каменск-Уральский агропромышленный техникум»

ПРИКАЗ

«16» августа 2022г.                      № 53-к

О зачислении обучающихся

 На основании Устава ГАПОУ СО «Каменск-Уральский агропромышленный

техникум», поданных заявлений и решения приемной комиссии (протокол № 4 от

16.08.2022г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2022г. в состав обучающихся ГАПОУ СО «Каменск-

Уральский агропромышленный техникум» в группу № Э122А по программе подготовки

специалистов среднего звена «35.02.16 Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной

техники и оборудования» на базе основного общего образования по очной форме

обучения на бюджетной основе со сроком обучения 3 года 10 месяцев, следующих

обучающихся:

№

п/п
Ф.И.О. Средний балл аттестата

1.  Бузургов Амрулло Саиджонович 4,105

2.  Пупырев Алексей Евгеньевич 3,895

3.  Налимов Степан Алексеевич 3,722

4.  Коновалов Вячеслав Феликсович 3,700

5.  Шагимарданов Кирилл Валерьевич 3,579

6.  Шепелев Данил Олегович 3,579

7.  Степанов Константин Алексеевич 3,550

8.  Чемезов Егор Дмитриевич 3,500

9.  Ржаников Константин Сергеевич 3,471

10.  Кодиров Мехровар Булолиддинович 3,421

11.  Целовальников Андрей Владимирович 3,368

12.  Ошибков Данил Алексеевич 3,368

13.  Шалагин Матвей Алексеевич 3,350

14.  Колмогорцев Сергей Александрович 3,316

15.  Трапезников Владимир Александрович 3,316

16.  Файзуллин Павел Евгеньевич 3,316

17.  Мешалкин Ярослав Михайлович 3,300

18.  Храмцов Андрей Евгеньевич 3,263

19.  Ярославцев Иван Александрович 3,188

20.  Сошников Владислав Александрович 3,150

21.  Попов Андрей Михайлович 3,105

22.  Каторгин Кирилл Вячеславович 3,063

2. Секретарю учебной части Зелениной К.В. внести соответствующие записи в

поименную книгу № 40 обучающихся техникума.

Исполнитель:
Секретарь уч. части – Зеленина К.В.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

Некрасову Ю.А.

Директор        С.И. Некрасов

С приказом ознакомлены:      Ю.А. Некрасова

          К.В. Зеленина

Исполнитель:
Секретарь уч. части – Зеленина К.В.

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Свердловской области

«Каменск-Уральский агропромышленный техникум»

ПРИКАЗ

«16» августа 2022г.                      № 54-к

О зачислении обучающихся

 На основании Устава ГАПОУ СО «Каменск-Уральский агропромышленный

техникум», поданных заявлений и решения приемной комиссии (протокол № 4 от

16.08.2022г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2022г. в состав обучающихся ГАПОУ СО «Каменск-

Уральский агропромышленный техникум» в группу № Э122Б по программе подготовки

специалистов среднего звена «35.02.16 Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной

техники и оборудования» на базе основного общего образования по очной форме

обучения на бюджетной основе со сроком обучения 3 года 10 месяцев, следующих

обучающихся:

№

п/п
Ф.И.О. Средний балл аттестата

1.  Петренко Олег Григорьевич 4,053

2.  Еремин Алексей Александрович 3,882

3.  Барышев Кирилл Александрович 3,714

4.  Киршанов Даниил Сергеевич 3,667

5.  Протасов Данил Александрович 3,579

6.  Овчинников Дмитрий Павлович 3,556

7.  Есмагамбетов Еленбай Арыстанович 3,529

8.  Байнов Егор Николаевич 3,474

9.  Ткачев Никита Максимович 3,421

10.  Карпов Дмитрий Владимирович 3,400

11.  Потырин Илья Анатольевич 3,400

12.  Бикташов Матвей Русланович 3,316

13.  Тихонов Владислав Владимирович 3,316

14.  Сафин Илья Салаватович 3,316

15.  Шаманский Евгений Кайратович 3,313

16.  Кунавин Даниил Андреевич 3,263

17.  Шалабин Илья Денисович 3,263

18.  Андреев Василий Евгеньевич 3,211

19.  Коновалов Александр Сергеевич 3,150

20.  Жерневич Максим Владимирович 3,111

21.  Нуралиев Умарали Махмадалиевич 3,100

22.  Медведчиков Никита Михайлович 3,050

2. Секретарю учебной части Зелениной К.В. внести соответствующие записи в

поименную книгу № 40 обучающихся техникума.

Исполнитель:
Секретарь уч. части – Зеленина К.В.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

Некрасову Ю.А.

Директор        С.И. Некрасов

С приказом ознакомлены:      Ю.А. Некрасова

          К.В. Зеленина

		2022-08-17T12:36:45+0500
	Некрасов Сергей Иванович

		2022-08-17T12:37:03+0500
	Некрасов Сергей Иванович